
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II 

RESPONSABILE  DEL SETTORE II : Istr. Dir. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. 533 del 30/05/2019

                                 Registro  Settore  n. 143  del   30/05/2019

OGGETTO:  Dimissioni LSU Murolo Francesco 

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n del 
- Numero di impegno: del  

Riferimenti contabili:
- 

Riferimenti  normativi:
- 

Riferimenti normativi:
-

Allegati:  n.     fattura n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

        IL RESPONSABILE  DEL SETTORE
Istr. Dir.Angelo Buonincontri



Oggetto:  Dimissioni LSU Murolo Francesco.

        
  IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso;

Che con nota Prot.  Gen.  n.  9462 del  28/05/2019 il  LSU Murolo  Francesco,  nato  a
Napoli il 24/05/1967, e  residente a Miano (NA) via V. Valente n. 13, ha rassegnato le
sue dimissioni a decorrere dal 29/05/2019;

Dato atto che il suddetto LSU è stato assegnato a questo comune in data 02/10/1995
nel progetto manutenzione verde pubblico dove a tutt’oggi prestava servizio;

Ritenuto dover prendere atto delle dimissioni volontarie

Visto il TUEL 267/2000;

DETERMINA

Di prendere atto  delle dimissioni volontarie a decorrere dal 29/05/2019.

Di provvedere alla cancellazione sul portale ANPAL.

Il Responsabile del Settore II
 (Istr.Dir.Angelo Buonincontri)


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

